
M-ZsAZ mladsie   Trnava  28.9.2013 
 

60 m 1.beh           ml.žiaci                            
  1  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta               8,64   
  2  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,69   
  3  Repta Matej           001207  Atletika ŠK Skalica              8,86   
  4  Ovečka Jakub          000801  ŠK ŠOG Nitra                     9,21   
  5  Antuš Diminik         011127  TJ Olympia Galanta               9,52   
  6  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky        9,58   
  7  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava             9,59   
  8  Svoreň Ondrej         000816  ŠK ŠOG Nitra                     9,70   
w: +0,4 m/s 
 

60 m 2.beh           ml.žiaci                            
  1  Kulena Adrián         001224  Slovan Duslo Šaľa                8,60   
  2  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica              8,77   
  3  Vološin Filip         000403  Slovan Duslo Šaľa                8,86   
  4  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                9,45   
  5  Okoličány Adam                AK AŠK Slávia Trnava             9,57   
  6  Novák Martin          011016  Slávia športové gymná Trenčín    9,77   
     Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
     Hambalko Gabriel      000301  Slovan Duslo Šaľa                   NP  
w: +0,1 m/s 

 

60 m finále          ml.žiaci                            
  1  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta               8,54   
  2  Kulena Adrián         001224  Slovan Duslo Šaľa                8,60   
  3  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               8,62   
  4  Vološin Filip         000403  Slovan Duslo Šaľa                8,66   
  5  Repta Matej           001207  Atletika ŠK Skalica              8,79   
  6  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica              8,82   
  7  Ovečka Jakub          000801  ŠK ŠOG Nitra                     9,18   
  8  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                9,34   
w: +2,2 m/s 
 

60 m 1.beh           najml.žiaci                         
  1  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,86   
  2  Doubrava Igor         020202  Atletika ŠK Skalica              9,02   
  3  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             9,05   
  4  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       9,30   
  5  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,49   
  6  Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany               9,52   
  7  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojničky          9,84   
w: +1,1 m/s 
 

60 m 2.beh           najml.žiaci                         
  1  Sárkány Dominik       020208  TJ Olympia Galanta               9,59   
  2  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava             9,80   
  3  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            10,00   
  4  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojničky         10,04   
  5  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   10,05   
  6  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava            10,23   
  7  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            10,29   
w: +2,1 m/s 
 

60 m 3.beh           najml.žiaci                         
  1  Halabrín Jerguš       031102  Atletika ŠK Skalica             10,02   
  2  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            10,32   
  3  Kotian Šimon          020201  Slávia športové gymná Trenčín   10,47   
  4  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava            10,69   
  5  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany               10,83   
  6  Kubala Matúš          060706  TJ Družba Piešťany              11,42   
  7  Beťko Matúš           051216  AK AŠK Slávia Trnava            11,78   
w: +0,2 m/s 
 

60 m 4.beh           najml.žiaci                         
  1  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,92   
  2  Cseri René            030806  ŠK ŠOG Nitra                    10,34   
  3  Varačka Matúš         050505  Atletický klub Bojničky         10,88   
  4  Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava            12,24   
  5  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            12,26   
  6  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava            12,95   
  7  Krištof Michal        060327  AK AŠK Slávia Trnava            13,07   
w: +0,5 m/s 
 

60 m 5.beh           najml.žiaci                         
  1  Bleho Samuel          020518  Slovan Duslo Šaľa                9,52   
  2  Boledovič Michal      030214  Slovan Duslo Šaľa                9,64   
  3  Adamovic Tomáš        020805  Slávia športové gymná Trenčín    9,87   
  4  Dunka Adam            021207  Atletika ŠK Skalica              9,90   
  5  Dobra Dominik         030211  Atletický klub Nové Zámky        9,93   
  6  Machálek Tomáš        020126  Slávia športové gymná Trenčín   10,20   
  7  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom        10,26   
w: +0,1 m/s 

 



60 m finále          najml.žiaci                         
  1  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava             8,76   
  2  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,81   
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               8,82   
  4  Doubrava Igor         020202  Atletika ŠK Skalica              9,12   
  5  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       9,34   
  6  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             9,40   
  7  Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany               9,54   
  8  Bleho Samuel          020518  Slovan Duslo Šaľa                9,60   
w: +1,3 m/s 
 

150 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta              20,81   
  2  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              21,29   
  3  Filip Mario           000309  Atletický klub Bojničky         21,38   
  4  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            21,87   
  5  Repta Matej           001207  Atletika ŠK Skalica             22,31   
  6  Čukan Denis           011219  Slávia športové gymná Trenčín   24,99   
w: -0,6 m/s 
 
150 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Márai Patrik          000130  Slovan Duslo Šaľa               20,43   
  2  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica             22,39   
  3  Timko Roland          000619  Slovan Duslo Šaľa               23,04   
  4  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky       23,52   
  5  Petríček Matúš        010411  TJ Družba Piešťany              24,50   
     Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
w: -2,2 m/s 
 
150 m 3.beh          ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Slovan Duslo Šaľa               19,91   
  2  Polkoráb Miroslav     000828  Atletický klub Nové Zámky       20,18   
  3  Kulena Adrián         001224  Slovan Duslo Šaľa               21,01   
  4  Antuš Diminik         011127  TJ Olympia Galanta              23,25   
  5  Okoličány Adam                AK AŠK Slávia Trnava            24,18   
     Mihálik Matej         010502  TJ Olympia Galanta                  NP  
w: +0,0 m/s 

 
150 m celkové poradie ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Slovan Duslo Šaľa               19,91   
  2  Polkoráb Miroslav     000828  Atletický klub Nové Zámky       20,18   
  3  Márai Patrik          000130  Slovan Duslo Šaľa               20,43   
  4  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta              20,81   
  5  Kulena Adrián         001224  Slovan Duslo Šaľa               21,01   
  6  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany              21,29   
  7  Filip Mario           000309  Atletický klub Bojničky         21,38   
  8  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            21,87   
  9  Repta Matej           001207  Atletika ŠK Skalica             22,31   
 10  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica             22,39   
 11  Timko Roland          000619  Slovan Duslo Šaľa               23,04   
 12  Antuš Diminik         011127  TJ Olympia Galanta              23,25   
 13  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky       23,52   
 14  Okoličány Adam                AK AŠK Slávia Trnava            24,18   
 15  Petríček Matúš        010411  TJ Družba Piešťany              24,50   
 16  Čukan Denis           011219  Slávia športové gymná Trenčín   24,99   
     Mihálik Matej         010502  TJ Olympia Galanta                  NP  
     Švec Dominik          011221  AK AŠK Slávia Trnava                NP  
 

150 m 1.beh          najml.žiaci                         
  1  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              22,52   
  2  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava            23,36   
  3  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava            23,42   
  4  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,85   
  5  Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany              24,28   
  6  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojničky         25,05   
  7  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   25,25   
  8  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            25,90   
w: -1,0 m/s 
 
150 m 2.beh          najml.žiaci                         
  1  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            24,72   
  2  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín   24,91   
  3  Malárik Viktor        020811  Slovan Duslo Šaľa               25,69   
  4  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            25,93   
  5  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            26,09   
  6  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojničky         26,35   
  7  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany               27,88   
  8  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            31,32   
w: +0,0 m/s 
 



150 m 3.beh          najml.žiaci                         
  1  Doubrava Igor         020202  Atletika ŠK Skalica             22,84   
  2  Boledovič Michal      030214  Slovan Duslo Šaľa               23,94   
  3  Adamovic Tomáš        020805  Slávia športové gymná Trenčín   25,21   
  4  Kotian Šimon          020201  Slávia športové gymná Trenčín   25,64   
  5  Kováč Matúš           020611  Slovan Duslo Šaľa               27,09   
  6  Krištof Michal        060327  AK AŠK Slávia Trnava            33,43   
  7  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava            33,61   
w: +0,5 m/s 
 

150 m 4.beh          najml.žiaci                         
  1  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,54   
  2  Šefčík Tomáš          020221  TJ Olympia Galanta              24,61   
  3  Dobra Dominik         030211  Atletický klub Nové Zámky       25,37   
  4  Cseri René            030806  ŠK ŠOG Nitra                    26,59   
  5  Bugár Samuel          020704  Slovan Duslo Šaľa               30,89   
  6  Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava            32,06   
w: -1,0 m/s 

 

150 m celkové poradie najml.žiaci                         
  1  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany              22,52   
  2  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,54   
  3  Doubrava Igor         020202  Atletika ŠK Skalica             22,84   
  4  Vajsábel Gabriel      020909  AK AŠK Slávia Trnava            23,36   
  5  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava            23,42   
  6  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava            23,85   
  7  Boledovič Michal      030214  Slovan Duslo Šaľa               23,94   
  8  Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany              24,28   
  9  Šefčík Tomáš          020221  TJ Olympia Galanta              24,61   
 10  Podolan Leo           050718  AK AŠK Slávia Trnava            24,72   
 11  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín   24,91   
 12  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojničky         25,05   
 13  Adamovic Tomáš        020805  Slávia športové gymná Trenčín   25,21   
 14  Lukšo Mário           030731  Slávia športové gymná Trenčín   25,25   
 15  Dobra Dominik         030211  Atletický klub Nové Zámky       25,37   
 16  Kotian Šimon          020201  Slávia športové gymná Trenčín   25,64   
 17  Malárik Viktor        020811  Slovan Duslo Šaľa               25,69   
 18  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            25,90   
 19  Surový Samuel         020713  AK AŠK Slávia Trnava            25,93   
 20  Makan Matiáš          040731  AK AŠK Slávia Trnava            26,09   
 21  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojničky         26,35   
 22  Cseri René            030806  ŠK ŠOG Nitra                    26,59   
 23  Kováč Matúš           020611  Slovan Duslo Šaľa               27,09   
 24  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany               27,88   
 25  Bugár Samuel          020704  Slovan Duslo Šaľa               30,89   
 26  Jindra Benjamín Ján   061110  AK AŠK Slávia Trnava            31,32   
 27  Grodovský Michal      050831  AK AŠK Slávia Trnava            32,06   
 28  Krištof Michal        060327  AK AŠK Slávia Trnava            33,43   
 29  Šajbidor Samuel       060822  AK AŠK Slávia Trnava            33,61   
 

300 m 1.beh          ml.žiaci                            
  1  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta              44,61   
  2  Vološin Filip         000403  Slovan Duslo Šaľa               46,65   
  3  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            47,11   
  4  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            47,99   
  5  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky       50,02   
     Petríček Matúš        010411  TJ Družba Piešťany                  NF  
 

300 m 2.beh          ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Slovan Duslo Šaľa               43,67   
  2  Márai Patrik          000130  Slovan Duslo Šaľa               45,47   
  3  Horváth Dominik       000117  Slovan Duslo Šaľa               46,25   
  4  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom        46,87   
  5  Hambalko Gabriel      000301  Slovan Duslo Šaľa               49,00   
  6  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica             49,49   
  7  Deák Adam             010215  TJ Olympia Galanta              54,29   

 

300 m  celkové poradie  ml.žiaci                            
  1  Hajdu Adrián          000121  Slovan Duslo Šaľa               43,67   
  2  Dömötör Patrik        001213  TJ Olympia Galanta              44,61   
  3  Márai Patrik          000130  Slovan Duslo Šaľa               45,47   
  4  Horváth Dominik       000117  Slovan Duslo Šaľa               46,25   
  5  Vološin Filip         000403  Slovan Duslo Šaľa               46,65   
  6  Hasala Patrik         020228  AFK Nové Mesto nad Váhom        46,87   
  7  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava            47,11   
  8  Kyselica Martin       000109  AK AŠK Slávia Trnava            47,99   
  9  Hambalko Gabriel      000301  Slovan Duslo Šaľa               49,00   
 10  Batka Matúš           000404  Atletika ŠK Skalica             49,49   
 11  Dráfi Karol           011005  Atletický klub Nové Zámky       50,02   
 12  Deák Adam             010215  TJ Olympia Galanta              54,29   
     Petríček Matúš        010411  TJ Družba Piešťany                  NF  



 
600 m  ml.žiaci                            
  1  Filip Mario           000309  Atletický klub Bojničky        1:46,55  
  2  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava           1:47,43  
  3  Timko Roland          000619  Slovan Duslo Šaľa              1:50,29  
  4  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany             1:50,61  
  5  Maškovič Erik         001021  TJ Olympia Galanta             1:52,50  
  6  Vičík Richard         010307  Atletika ŠK Skalica            1:57,94  
  7  Moravčík Jakub        010929  AK AŠK Slávia Trnava           2:02,77  
  8  Šprťka Ľuboš          010712  Slávia športové gymná Trenčín  2:05,01  
 
600 m  najml.žiaci                         
  1  Repa Matúš            020720  TJ Olympia Galanta             1:56,68  
  2  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava           1:59,60  
  3  Machálek Tomáš        020126  Slávia športové gymná Trenčín  2:00,65  
  4  Trubáčik Tomáš        020514  Atletický klub Bojničky        2:01,74  
  5  Majtan Adam           020603  ŠK ŠOG Nitra                   2:04,48  
  6  Bartek Denis          030504  AK AŠK Slávia Trnava           2:04,60  
  7  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter     2:04,80  
  8  Mikušinec Dominik     020202  Slávia športové gymná Trenčín  2:04,92  
  9  Švec Alexander        020606  ŠK ŠOG Nitra                   2:07,64  
 10  Halabrín Jerguš       031102  Atletika ŠK Skalica            2:09,16  
 11  Lelovič Lukáš         020627  Slovan Duslo Šaľa              2:12,36  
 12  Remiš Ondrej          050203  AK AŠK Slávia Trnava           2:16,50  
 13  Lorinc Lukáš          020515  ŠK ŠOG Nitra                   2:17,84  
 14  Pačes Viktor          030408  AK AŠK Slávia Trnava           2:20,40  
 15  Mačuga Tomáš          020507  Lokomotíva Šurany              2:34,16  
 
1000 m               ml.žiaci                            
  1  Potměšil Filip        000711  Atletický klub Bojničky        3:04,61  
  2  Órás Dávid            000429  TJ Olympia Galanta             3:14,65  
  3  Bugár Marek           010621  ŠK ŠOG Nitra                   3:20,53  
  4  Repta Matej           001207  Atletika ŠK Skalica            3:29,33  
  5  Bayer Alexander       000311  TJ Družba Piešťany             3:35,72  
  6  Gomola Jakub          010627  TJ Družba Piešťany             3:43,18  
 
60 m prek.           ml.žiaci                            
  1  Hidvégi Dávid         000703  TJ Olympia Galanta              10,41   
  2  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            10,51   
  3  Órás Dávid            000429  TJ Olympia Galanta              11,75   
  4  Maškovič Erik         001021  TJ Olympia Galanta              12,12   
  5  Šprťka Ľuboš          010712  Slávia športové gymná Trenčín   13,18   
w: +1,1 m/s 
 
diaľka               ml.žiaci                            
  1  Polkoráb Miroslav     000828  Atletický klub Nové Zámky        459    
  2  Remiš Tomáš           001007  AK AŠK Slávia Trnava             435    
  3  Husák Matej           010731  TJ Družba Piešťany               434    
  4  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava             433    
  5  Valent Ondrej         000706  AK AŠK Slávia Trnava             427    
  6  Šmehlík Martin        011107  TJ Družba Piešťany               411    
  7  Horváth Dominik       000117  Slovan Duslo Šaľa                400    
  8  Hambalko Gabriel      000301  Slovan Duslo Šaľa                369    
  9  Bayer Alexander       000311  TJ Družba Piešťany               368    
 10  Gomola Jakub          010627  TJ Družba Piešťany               358    
 11  Varga Mikuláš         011008  Slovan Duslo Šaľa                357    
 12  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                353    
 13  Čukan Denis           011219  Slávia športové gymná Trenčín    336    
 14  Telkesi Denis         010904  Slovan Duslo Šaľa                326    
 15  Petríček Matúš        010411  TJ Družba Piešťany               302    

 
Polkoráb Miroslav     422/+1,5  459/+0,0            449/+1,6  270/+0,1  434/+0,6   
Remiš Tomáš              x      435/+1,9            432/+0,0     -         -       
Husák Matej           432/+0,7  406/+1,6            434/+0,5  405/+0,0     x       
Hrotko Patrik         417/+0,9  433/+1,7            430/+0,3  430/+0,2  417/+1,1   
Valent Ondrej         394/+2,3  400/+0,5            397/+1,0  427/+0,4  385/+0,0   
Šmehlík Martin        382/+2,7     x                411/+0,0     -         -       
Horváth Dominik       400/+0,7  393/+1,8            367/+0,0  373/+0,0  360/+0,9   
Hambalko Gabriel         x      369/+2,4            364/+0,0     x      351/+0,0   
Bayer Alexander       368/+0,4  358/+1,3                                           
Gomola Jakub          331/+2,3  358/+0,7                                           
Varga Mikuláš         357/+1,1     x                                               
Straška Lukáš            x      353/+0,9                                           
Čukan Denis              x      336/+0,5                                           
Telkesi Denis            x      326/+1,3                                           
Petríček Matúš        298/+0,6  302/+0,4                                           
 

 
 



diaľka               najml.žiaci                         
  1  Paulíny Rastislav     030922  AK AŠK Slávia Trnava             417    
  2  Mazan Marek           020208  AK Elán pri ZŠ Svätý Peter       406    
  3  Melicher Peter        021103  TJ Družba Piešťany               405    
  4  Sárkány Dominik       020208  TJ Olympia Galanta               371    
  5  Blšták Matúš          030904  Atletický klub Bojničky          362    
  6  Pobjecký Matej        040217  AK AŠK Slávia Trnava             362    
  7  Remiš Michal          030310  AK AŠK Slávia Trnava             347    
  8  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín    331    
  9  Slezák Michal         030310  TJ Družba Piešťany               326    
 10  Dobra Dominik         030211  Atletický klub Nové Zámky        322    
 11  Macek Dominik         030718  Atletický klub Bojničky          305    
 12  Mačuga Tomáš          020507  Lokomotíva Šurany                302    
 13  Grajcarík Tomáš       040211  AFK Nové Mesto nad Váhom         293    
 14  Dvořák Marián         040206  Lokomotíva Šurany                278    
 15  Kubala Matúš          060706  TJ Družba Piešťany               248    
     Šefčík Tomáš          020221  TJ Olympia Galanta                 0    

 
Paulíny Rastislav     392/+0,0  388/+0,8     -      401/+1,0  361/+0,0  417/+1,6   
Mazan Marek           373/+0,0  374/+1,6     -      364/+0,0  403/-0,1  406/+0,9   
Melicher Peter           x      379/+2,0     -         x      394/+0,0  405/+1,8   
Sárkány Dominik       347/+0,0  371/+1,3     -      365/+0,3  337/+0,2  337/+0,5   
Blšták Matúš          352/+0,2  354/+0,0     -      361/+0,0  362/+0,8     x       
Pobjecký Matej        362/+0,0     -         -      349/+0,0     x      338/+0,0   
Remiš Michal          336/+0,0  343/+1,8     -      332/+0,0  332/+0,5  347/+0,8   
Hodák Tomáš              x      331/+0,3     -      330/+0,0  328/+1,0  328/+0,0   
Slezák Michal         326/+0,3  309/+0,0     -                                     
Dobra Dominik            x      322/+0,0     -                                     
Macek Dominik         296/+0,9  305/+0,2     -                                     
Mačuga Tomáš          302/+0,0  297/+0,0     -                                     
Grajcarík Tomáš       293/+0,1  289/+0,2     -                                     
Dvořák Marián         270/+0,2  278/+0,0     -                                     
Kubala Matúš          234/+0,0  248/+0,0     -                                     
Šefčík Tomáš             x         x         -                                     

 
výška                ml.žiaci                            
  1  Pivarči Tomáš         010222  ŠK ŠOG Nitra                     140    
  2  Polkoráb Miroslav     000828  Atletický klub Nové Zámky        140    
  3  Vičík Richard         010307  Atletika ŠK Skalica              135    
  4  Straška Lukáš         010810  Lokomotíva Šurany                135    
  5  Deák Adam             010215  TJ Olympia Galanta               125    
     Novák Martin          011016  Slávia športové gymná Trenčín    125    
     Svoreň Ondrej         000816  ŠK ŠOG Nitra                     125    
  8  Hološka Tomáš         000523  Atletika ŠK Skalica              125    
  9  Filip Mario           000309  Atletický klub Bojničky          120    
     Telkesi Denis         010904  Slovan Duslo Šaľa                  0    

 
                         120  125  130  135  140                                                                                                       
    Pivarči Tomáš        o    o    o    o    xo   xxx                                                                                                  
    Polkoráb Miroslav    o    o    o    xxo  xo   xxx                                                                                                  
    Vičík Richard        o    o    xxo  o    xxx                                                                                                       
    Straška Lukáš        xo   xo   xo   xxo  xxx                                                                                                       
    Novák Martin         o    o    xxx                                                                                                                 
    Svoreň Ondrej        o    o    xxx                                                                                                                 
    Deák Adam            o    o    xxx                                                                                                                 
    Hološka Tomáš        o    xo   xxx                                                                                                                 
    Filip Mario          o    xxx                                                                                                                      
    Telkesi Denis        xxx                                                                                                                           
 

výška                najml.žiaci                         
  1  Repa Matúš            020720  TJ Olympia Galanta               135    
  2  Mačuga Tomáš          020507  Lokomotíva Šurany                110    
     Doubrava Igor         020202  Atletika ŠK Skalica                 NP  

 
                         110  115  120  125  130  135  140                                                                                             
    Repa Matúš           o    o    o    o    xxo  xxo  xxx                                                                                             
    Mačuga Tomáš         xxo  xxx                                                                                                                      
 

guľa 3kg             ml.žiaci                            
  1  Greguš Jaroslav       010406  ŠK ŠOG Nitra                    11,51   
  2  Skoupa Norbert        001103  Slávia športové gymná Trenčín   10,84   
  3  Mego Samuel           000713  TJ Olympia Galanta              10,02   
  4  Pokorný Lukáš         000523  Slovan Duslo Šaľa                9,99   
  5  Ovečka Jakub          000801  ŠK ŠOG Nitra                     9,54   
  6  Bako Dávid            000323  TJ Olympia Galanta               9,30   
  7  Ambruš Matúš          000421  TJ Olympia Galanta               9,25   
  8  Hidvégi Dávid         000703  TJ Olympia Galanta               8,77   
  9  Krist Tomáš           000402  AK AŠK Slávia Trnava             8,40   
 10  Árva Denis            010104  TJ Olympia Galanta               8,23   
 11  Varga Mikuláš         011008  Slovan Duslo Šaľa                7,07   
 12  Horinka Jakub         000717  ŠK ŠOG Nitra                     7,01   
 13  Malík Martin          011103  AFK Nové Mesto nad Váhom         6,97   



 
    Greguš Jaroslav       11,23     x     11,51   10,81   11,38   11,46    
    Skoupa Norbert         9,79   10,53   10,74   10,58     x     10,84    
    Mego Samuel            9,18    9,68    9,78    9,04   10,02    9,69    
    Pokorný Lukáš          9,14    8,99    9,99    8,98    9,28    9,11    
    Ovečka Jakub           8,42    9,22    9,54    9,23    8,20    8,55    
    Bako Dávid             8,69    9,30    8,62    8,62    8,64    8,64    
    Ambruš Matúš           8,53    9,25    8,57    8,84    8,11    9,22    
    Hidvégi Dávid          8,63    7,55    8,39    8,77    8,57    8,77    
    Krist Tomáš            8,40     x      7,55                            
    Árva Denis              x      7,56    8,23                            
    Varga Mikuláš          6,60    7,07    7,07                            
    Horinka Jakub           x       x      7,01                            
    Malík Martin           6,97    6,49    6,28                            
 

kriket               ml.žiaci                            
  1  Hološka Tomáš         000523  Atletika ŠK Skalica             57,90   
  2  Hrotko Patrik         000216  AK AŠK Slávia Trnava            57,00   
  3  Bako Dávid            000323  TJ Olympia Galanta              51,62   
  4  Árva Denis            010104  TJ Olympia Galanta              50,56   
  5  Mego Samuel           000713  TJ Olympia Galanta              49,75   
  6  Skoupa Norbert        001103  Slávia športové gymná Trenčín   49,20   
  7  Mihálik Matej         010502  TJ Olympia Galanta              48,45   
  8  Ambruš Matúš          000421  TJ Olympia Galanta              48,00   
  9  Ovečka Jakub          000801  ŠK ŠOG Nitra                    46,65   
 10  Kulena Adrián         001224  Slovan Duslo Šaľa               45,10   
 11  Malík Martin          011103  AFK Nové Mesto nad Váhom        26,75   
     Pokorný Lukáš         000523  Slovan Duslo Šaľa               0 ,     
 
kriket               najml.žiaci                         
  1  Švec Alexander        020606  ŠK ŠOG Nitra                    44,38   
  2  Pinka Boris           021006  AK AŠK Slávia Trnava            43,50   
  3  Majtan Adam           020603  ŠK ŠOG Nitra                    40,06   
  4  Dunka Adam            021207  Atletika ŠK Skalica             39,00   
  5  Filip Patrik          020626  Atletický klub Bojničky         38,57   
  6  Malárik Viktor        020811  Slovan Duslo Šaľa               35,83   
  7  Mahely Peter          020130  TJ Olympia Galanta              35,61   
  8  Mikušinec Dominik     020202  Slávia športové gymná Trenčín   34,52   
  9  Kováč Matúš           020611  Slovan Duslo Šaľa               31,81   
 10  Bugár Samuel          020704  Slovan Duslo Šaľa               31,40   
 11  Hodák Tomáš           030522  Slávia športové gymná Trenčín   31,18   
 12  Boledovič Michal      030214  Slovan Duslo Šaľa               29,50   
 13  Varačka Matúš         050505  Atletický klub Bojničky         28,25   
 14  Valášek Branislav     020809  AK AŠK Slávia Trnava            22,60   
 
2000 m chôdza        ml.žiaci                            
  1  Abbatantuono Matteo   020120  ŠK ŠOG Nitra                  11:53,16  
 
4 x 60 m             ml.žiaci                            
  1  OLYGA "A"                     TJ Olympia Galanta              34,93   
  2  DUSSA "A"                     Slovan Duslo Šaľa               35,13   
  3  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            35,62   
  4  OLYGA "B"                     TJ Olympia Galanta              36,83   
  5  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    37,34   
  6  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   39,78   

 
SLATN "A" Čukan(01), Skoupa(00), Novák(01), Šprťka(01) 
NRSOG "A" Svoreň(00), Pivarči(01), Bugár(01), Greguš(01) 
OLYGA "A" Órás(00), Mego(00), Maškovič(00), Hidvégi(00) 
OLYGA "B" Mihálik(01), Árva(01), Deák(01), Antuš(01) 
ASKTT "A" Remiš(00), Valent(00), Kyselica(00), Moravčík(01) 
DUSSA "A" Hajdu(00), Hambalko(01), Horváth(01), Márai(00) 
 

4 x 60 m             najml.žiaci                         
  1  OLYGA "A"                     TJ Olympia Galanta              37,61   
  2  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            38,21   
  3  ASKTT "B"                     AK AŠK Slávia Trnava            39,67   
  4  DUSSA "A"                     Slovan Duslo Šaľa               39,90   
  5  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   40,63   

 
ASKTT "A" Bartek(03), Podolan(05), Pinka(02), Vajsábel(02)  
SLATN "A" Mikušinec(02), Kotian(02), Lukšo(03), Adamovic(02)  
DUSSA "A" Malárik(02), Bleho(02), Boledovič(03), Lelovič(02) 
OLYGA "A" Mahely(02), Šefčík(02), Sárkány(02), Repa(02)  
ASKTT "A" Pačes(03), Makan(04), Remiš(03), Paulíny(03) 
ASKTT "B" Surový(02), Jindra(06), Krištof(06), Remiš(05)  

 
 



60 m 1.beh           ml.žiačky                           
  1  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,65   
  2  Macejková Aneta       000228  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,82   
  3  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta               8,83   
  4  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,85   
  5  Hulmanová Sandra      001125  TJ Olympia Galanta               9,12   
  6  Sulčanová Patrícia    001003  Atletický klub Nové Zámky        9,14   
  7  Černá Lenka           010328  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,22   
  8  Machová Eva           000708  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,62   
w: +1,5 m/s 
 

60 m 2.beh           ml.žiačky                           
  1  Barnášová Sára        010706  ŠK ŠOG Nitra                     9,15   
  2  Trabalíková Dagmar    010902  ŠK ŠOG Nitra                     9,30   
  3  Sekerková Svetlana    010908  Slávia športové gymná Trenčín    9,31   
  4  Brušková Sabína       010911  Atletika ŠK Skalica              9,52   
  5  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava             9,53   
  6  Ďuríková Sophia       000628  TJ Olympia Galanta               9,60   
  7  Vargová Veronika      000327  TJ Olympia Galanta               9,62   
  8  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky        9,76   
w: +0,7 m/s 
 

60 m 3.beh           ml.žiačky                           
  1  Labošová Andrea       000620  ŠK ŠOG Nitra                     9,26   
  2  Kačicová Patricia     010811  ŠK ŠOG Nitra                     9,61   
  3  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava             9,65   
  4  Botková Petra         010213  TJ Olympia Galanta               9,68   
  5  Mokrášová Denisa      000802  Atletický klub Nové Zámky        9,73   
  6  Vrablanská Viktória   010402  TJ Olympia Galanta               9,82   
  7  Kukučková Barbora     010719  AFK Nové Mesto nad Váhom        10,10   
  8  Peciarová Paulína     010824  ŠK ŠOG Nitra                    10,78   
w: +1,3 m/s 
 

60 m 4.beh           ml.žiačky                           
  1  Horváthová Aďa        010226  Slovan Duslo Šaľa                9,17   
  2  Vaczlavová Erika      000321  Slovan Duslo Šaľa                9,52   
  3  Durajová Michaela     000226  Slávia športové gymná Trenčín    9,60   
  4  Bediová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                     9,90   
  5  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojničky         10,00   
  6  Jecková Petra         001210  ŠK ŠOG Nitra                    10,31   
  7  Zelenčíková Dominika  000929  ŠK ŠOG Nitra                    10,55   
w: +0,2 m/s 

 

60 m finále          ml.žiačky                           
  1  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava             8,48   
  2  Macejková Aneta       000228  AFK Nové Mesto nad Váhom         8,73   
  3  Hulmanová Sandra      001125  TJ Olympia Galanta               8,74   
     Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             8,74   
  5  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta               8,80   
  6  Barnášová Sára        010706  ŠK ŠOG Nitra                     8,96   
  7  Horváthová Aďa        010226  Slovan Duslo Šaľa                9,10   
  8  Sulčanová Patrícia    001003  Atletický klub Nové Zámky        9,27   
w: +0,7 m/s  

 

60 m 1.beh           najml.žiačky                        
  1  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín    9,09   
  2  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                     9,11   
  3  Filová Alexandra      020316  Atletika ŠK Skalica              9,43   
  4  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica              9,51   
  5  Vrabcová Nina         021128  AK AŠK Slávia Trnava             9,67   
  6  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom         9,69   
  7  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín    9,75   
  8  Čelústková Klára      020320  Atletika ŠK Skalica              9,81   
w: +0,2 m/s 
 

60 m 2.beh           najml.žiačky                        
  1  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica              9,26   
  2  Kusyová Jana          030315  Atletický klub Nové Zámky        9,56   
  3  Lukácsová Laura       021108  Atletický klub Nové Zámky        9,85   
  4  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín    9,88   
  5  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             9,96   
  6  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava            10,10   
  7  Gondárová Lucia       020610  AFK Nové Mesto nad Váhom        10,11   
  8  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica             10,47   
w: +0,0 m/s 
 

60 m 3.beh           najml.žiačky                        
  1  Fančovičová  Terézia  040614  AK AŠK Slávia Trnava             9,97   
  2  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava             9,98   
  3  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava            10,04   
  4  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín   10,06   
  5  Vakulová Eva          020110  Atletika ŠK Skalica             10,40   
  6  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica             10,49   
  7  Šagátová Erika        020819  Atletika ŠK Skalica             10,62   
  8  Šurnovská Sofia       031104  Atletický klub Nové Zámky       10,67   
w: -0,6 m/s 



 
60 m 4.beh           najml.žiačky                        
  1  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojničky         10,34   
  2  Kováčiková Lucia      030710  Slovan Duslo Šaľa               10,57   
  3  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   10,58   
  4  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            10,79   
  5  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava            10,85   
  6  Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava            11,35   
  7  Šarinová Ivana        051030  Slávia športové gymná Trenčín   11,50   
w: +0,0 m/s 
 
60 m 5.beh           najml.žiačky                        
  1  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                     9,65   
  2  Palanská Lucia        050221  Atletika ŠK Skalica             10,07   
  3  Boháčová Alžbeta Dag  030110  Atletika ŠK Skalica             10,24   
  4  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica             10,30   
  5  Vološinová Nina       030527  Slovan Duslo Šaľa               10,41   
  6  Černá Kristína        020416  AFK Nové Mesto nad Váhom        10,83   
  7  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            11,35   
  8  Vavrovičová Vanessa   031105  Atletický klub Bojničky         11,42   
w: +0,0 m/s 
 
60 m 6.beh           najml.žiačky                        
  1  Hollá Jana            030116  Miestny ŠK Borský Mikuláš        9,33   
  2  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                     9,63   
  3  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             10,06   
  4  Vašková Romana        030409  Atletika ŠK Skalica             10,22   
  5  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    10,32   
  6  Blahová Nina Lýdia    040527  Atletika ŠK Skalica             10,36   
  7  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            11,99   
w: +0,0 m/s 
 

60 m finále          najml.žiačky                        
  1  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                     8,90   
  2  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín    8,96   
  3  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica              9,23   
  4  Filová Alexandra      020316  Atletika ŠK Skalica              9,30   
  5  Hollá Jana            030116  Miestny ŠK Borský Mikuláš        9,33   
  6  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                     9,45   
  7  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica              9,62   
  8  Kusyová Jana          030315  Atletický klub Nové Zámky        9,71   
w: +0,7 m/s 

 
150 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       20,46   
  2  Macejková Aneta       000228  AFK Nové Mesto nad Váhom        21,44   
  3  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            21,52   
  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            22,51   
  5  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta              22,61   
  6  Sulčanová Patrícia    001003  Atletický klub Nové Zámky       23,14   
  7  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            23,50   
  8  Labošová Andrea       000620  ŠK ŠOG Nitra                    26,40   
w: -1,7 m/s 
 
150 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Sekerková Svetlana    010908  Slávia športové gymná Trenčín   23,07   
  2  Fonód Lilla           010317  Atletický klub Nové Zámky       23,34   
  3  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    23,41   
  4  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica             23,46   
  5  Machová Eva           000708  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,00   
  6  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky       25,31   
  7  Zelenčíková Dominika  000929  ŠK ŠOG Nitra                    25,90   
  8  Kukučková Barbora     010719  AFK Nové Mesto nad Váhom        26,07   
w: -2,5 m/s 
 
150 m 3.beh          ml.žiačky                           
  1  Jakubičková Vanessa   001221  ŠK ŠOG Nitra                    23,63   
  2  Hanková Dominika      001106  TJ Družba Piešťany              23,69   
  3  Brušková Sabína       010911  Atletika ŠK Skalica             24,14   
  4  Bediová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    25,49   
  5  Kozaňáková Alexandra  000112  Slovan Duslo Šaľa               26,55   
  6  Jecková Petra         001210  ŠK ŠOG Nitra                    27,03   
w: -1,9 m/s 
 

150 m celkové poradie ml.žiačky                           
  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       20,46   
  2  Macejková Aneta       000228  AFK Nové Mesto nad Váhom        21,44   
  3  Barčáková Rebeka      011109  AK AŠK Slávia Trnava            21,52   
  4  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            22,51   
  5  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta              22,61   
  6  Sekerková Svetlana    010908  Slávia športové gymná Trenčín   23,07   



  7  Sulčanová Patrícia    001003  Atletický klub Nové Zámky       23,14   
  8  Fonód Lilla           010317  Atletický klub Nové Zámky       23,34   
  9  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    23,41   
 10  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica             23,46   
 11  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava            23,50   
 12  Jakubičková Vanessa   001221  ŠK ŠOG Nitra                    23,63   
 13  Hanková Dominika      001106  TJ Družba Piešťany              23,69   
 14  Machová Eva           000708  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,00   
 15  Brušková Sabína       010911  Atletika ŠK Skalica             24,14   
 16  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky       25,31   
 17  Bediová Ema           010826  ŠK ŠOG Nitra                    25,49   
 18  Zelenčíková Dominika  000929  ŠK ŠOG Nitra                    25,90   
 19  Kukučková Barbora     010719  AFK Nové Mesto nad Váhom        26,07   
 20  Labošová Andrea       000620  ŠK ŠOG Nitra                    26,40   
 21  Kozaňáková Alexandra  000112  Slovan Duslo Šaľa               26,55   
 22  Jecková Petra         001210  ŠK ŠOG Nitra                    27,03   
 

150 m 1.beh          najml.žiačky                        
  1  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín   22,59   
  2  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    22,75   
  3  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica             23,56   
  4  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,61   
  5  Vrabcová Nina         021128  AK AŠK Slávia Trnava            24,78   
  6  Gondárová Lucia       020610  AFK Nové Mesto nad Váhom        25,20   
  7  Čelústková Klára      020320  Atletika ŠK Skalica             25,21   
w: -2,6 m/s 
 
150 m 2.beh          najml.žiačky                        
  1  Kusyová Jana          030315  Atletický klub Nové Zámky       24,62   
  2  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojničky         25,13   
  3  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            25,63   
  4  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava            25,73   
  5  Fančovičová  Terézia  040614  AK AŠK Slávia Trnava            25,91   
  6  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica             26,10   
  7  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   26,62   
w: -1,9 m/s 
 
150 m 3.beh          najml.žiačky                        
  1  Šagátová Erika        020819  Atletika ŠK Skalica             26,20   
  2  Palanská Lenka        021007  Atletika ŠK Skalica             26,78   
  3  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica             27,19   
  4  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojničky         27,73   
  5  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            28,02   
  6  Šurnovská Sofia       031104  Atletický klub Nové Zámky       28,67   
  7  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava            29,19   
w: -2,3 m/s 
 
150 m 4.beh          najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Slovan Duslo Šaľa               24,21   
  2  Lukácsová Laura       021108  Atletický klub Nové Zámky       25,00   
  3  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            31,60   
     Blahová Nina Lýdia    040527  Atletika ŠK Skalica                 NF  
     Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín       NF  
     Šarinová Ivana        051030  Slávia športové gymná Trenčín       NF  
     Bernátová Dominika    060318  AK AŠK Slávia Trnava                NF  
w: -0,5 m/s 
 
150 m 5.beh          najml.žiačky                        
  1  Filová Alexandra      020316  Atletika ŠK Skalica             23,06   
  2  Hollá Jana            030116  Miestny ŠK Borský Mikuláš       23,80   
  3  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    24,23   
  4  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             24,84   
  5  Polanská Lucia        050221  Atletika ŠK Skalica             26,85   
  6  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            27,05   
  7  Vašková Romana        030409  Atletika ŠK Skalica             27,74   
w: +0,0 m/s 
 
150 m 6.beh          najml.žiačky                        
  1  Shredová Barbara      021118  ŠK ŠOG Nitra                    23,92   
  2  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                    24,72   
  3  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   25,10   
  4  Ševčíková Bianka      020630  Slovan Duslo Šaľa               26,19   
  5  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    26,22   
  6  Černá Kristína        020416  AFK Nové Mesto nad Váhom        27,01   
     Ščípová Olívia        020821  Slovan Duslo Šaľa                   NP  
w: -1,5 m/s 

 
150 m  celkové poradie najml.žiačky                        
  1  Mikušincová Miroslav  030211  Slávia športové gymná Trenčín   22,59   
  2  Ácsová Paula          021002  ŠK ŠOG Nitra                    22,75   
  3  Filová Alexandra      020316  Atletika ŠK Skalica             23,06   



  4  Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica             23,56   
  5  Hollá Jana            030116  Miestny ŠK Borský Mikuláš       23,80   
  6  Shredová Barbara      021118  ŠK ŠOG Nitra                    23,92   
  7  Molnárová Jana        020112  Slovan Duslo Šaľa               24,21   
  8  Holešová Natália      020218  ŠK ŠOG Nitra                    24,23   
  9  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom        24,61   
 10  Kusyová Jana          030315  Atletický klub Nové Zámky       24,62   
 11  Rothmeierová Hana     021018  ŠK ŠOG Nitra                    24,72   
 12  Vrabcová Nina         021128  AK AŠK Slávia Trnava            24,78   
 13  Režnáková Lucia       040927  Atletika ŠK Skalica             24,84   
 14  Lukácsová Laura       021108  Atletický klub Nové Zámky       25,00   
 15  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín   25,10   
 16  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojničky         25,13   
 17  Gondárová Lucia       020610  AFK Nové Mesto nad Váhom        25,20   
 18  Čelústková Klára      020320  Atletika ŠK Skalica             25,21   
 19  Marková Mária         040512  AK AŠK Slávia Trnava            25,63   
 20  Pravdová Júlia        020107  AK AŠK Slávia Trnava            25,73   
 21  Fančovičová  Terézia  040614  AK AŠK Slávia Trnava            25,91   
 22  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica             26,10   
 23  Ševčíková Bianka      020630  Slovan Duslo Šaľa               26,19   
 24  Šagátová Erika        020819  Atletika ŠK Skalica             26,20   
 25  Gavalovičová Zuzana   020329  ŠK ŠOG Nitra                    26,22   
 26  Lečková Ema           030910  Slávia športové gymná Trenčín   26,62   
 27  Palanská Lenka        021007  Atletika ŠK Skalica             26,78   
 28  Polanská Lucia        050221  Atletika ŠK Skalica             26,85   
 29  Černá Kristína        020416  AFK Nové Mesto nad Váhom        27,01   
 30  Bošnáková Ema         020620  AK AŠK Slávia Trnava            27,05   
 31  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica             27,19   
 32  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojničky         27,73   
 33  Vašková Romana        030409  Atletika ŠK Skalica             27,74   
 34  Kristová Emma         050206  AK AŠK Slávia Trnava            28,02   
 35  Šurnovská Sofia       031104  Atletický klub Nové Zámky       28,67   
 36  Mokošová Alexandra    040421  AK AŠK Slávia Trnava            29,19   
 37  Hanuláková Natália    051026  AK AŠK Slávia Trnava            31,60   

 
300 m 1.beh          ml.žiačky                           
  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       45,84   
  2  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta              47,64   
  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            47,67   
  4  Fonód Lilla           010317  Atletický klub Nové Zámky       48,93   
  5  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            51,37   
  6  Trubáčiková Jana      000522  Atletický klub Bojničky         53,40   
  7  Gondárová Lucia       020610  AFK Nové Mesto nad Váhom        54,21   
  8  Váczlavová Erika      000321  Slovan Duslo Šaľa               54,89   
 
300 m 2.beh          ml.žiačky                           
  1  Durajová Michaela     000226  Slávia športové gymná Trenčín   50,87   
  2  Horváthová Aďa        010226  Slovan Duslo Šaľa               50,88   
  3  Hanková Dominika      001106  TJ Družba Piešťany              52,36   
  4  Váleková Natália      010217  Atletika ŠK Skalica             53,99   
  5  Vrablanská Viktória   010402  TJ Olympia Galanta              55,18   
  6  Botková Petra         010213  TJ Olympia Galanta              61,24   

 
300 m celkové poradie ml.žiačky                           
  1  Beňková Melanie       001208  Miestny ŠK Borský Mikuláš       45,84   
  2  Szabóová Gabriella    000829  TJ Olympia Galanta              47,64   
  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            47,67   
  4  Fonód Lilla           010317  Atletický klub Nové Zámky       48,93   
  5  Durajová Michaela     000226  Slávia športové gymná Trenčín   50,87   
  6  Horváthová Aďa        010226  Slovan Duslo Šaľa               50,88   
  7  Jindrová Estér Júlia  010213  AK AŠK Slávia Trnava            51,37   
  8  Hanková Dominika      001106  TJ Družba Piešťany              52,36   
  9  Trubáčiková Jana      000522  Atletický klub Bojničky         53,40   
 10  Váleková Natália      010217  Atletika ŠK Skalica             53,99   
 11  Gondárová Lucia       020610  AFK Nové Mesto nad Váhom        54,21   
 12  Váczlavová Erika      000321  Slovan Duslo Šaľa               54,89   
 13  Vrablanská Viktória   010402  TJ Olympia Galanta              55,18   
 14  Botková Petra         010213  TJ Olympia Galanta              61,24   
 
600 m                ml.žiačky                           
  1  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                   1:50,36  
  2  Lányiová Lenka        010824  TJ Družba Piešťany             1:55,06  
  3  Černá Lenka           010328  AFK Nové Mesto nad Váhom       1:56,22  
  4  Kurovská Kristína     000816  AK AŠK Slávia Trnava           2:02,16  
  5  Mokrášová Denisa      000802  Atletický klub Nové Zámky      2:05,43  
  6  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojničky        2:06,04  
  7  Vaneková Martina      000812  Slovan Duslo Šaľa              2:15,86  



 
600 m                najml.žiačky                        
  1  Urbanová Naďa         020316  TJ Družba Piešťany             1:58,98  
  2  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica            2:09,74  
  3  Štefanková Mária      020629  ŠK ŠOG Nitra                   2:13,08  
  4  Šarinová Daniela      030307  Slávia športové gymná Trenčín  2:18,62  
  5  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojničky        2:19,78  
  6  Švecová Kristína      040724  AK AŠK Slávia Trnava           2:21,70  
  7  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojničky        2:27,56  
 
1000 m               ml.žiačky                           
  1  Karabová Zuzana       000313  Atletický klub Bojničky        3:26,93  
  2  Valovičová Vanesa     000530  Atletika ŠK Skalica            3:40,75  
  3  Slobodníková Lucia    000615  Lokomotíva Šurany              4:05,83  
  4  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany             4:13,66  

 

60 m prek. 1.beh     ml.žiačky                           
  1  Hulmanová Sandra      001125  TJ Olympia Galanta              10,93   
  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            11,39   
  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            12,28   
  4  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojničky         13,24   
  5  Barnášová Sára        010706  ŠK ŠOG Nitra                    14,00   
w: +1,7 m/s 
 

60 m prek. 2.beh     ml.žiačky                           
  1  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    12,33   
  2  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    12,43   
  3  Sokolová Simona       010210  TJ Olympia Galanta              13,18   
  4  Durajová Michaela     000226  Slávia športové gymná Trenčín   13,39   
  5  Trubáčiková Jana      000522  Atletický klub Bojničky         14,16   
w: +1,6 m/s 
 

60 m prek. celkové poradie ml.žiačky                           
  1  Hulmanová Sandra      001125  TJ Olympia Galanta              10,93   
  2  Križanová Viktória    010208  AK AŠK Slávia Trnava            11,39   
  3  Mečiarová Veronika    011123  AK AŠK Slávia Trnava            12,28   
  4  Majzlíková Kristína   011025  ŠK ŠOG Nitra                    12,33   
  5  Spačková Karolína     010422  ŠK ŠOG Nitra                    12,43   
  6  Sokolová Simona       010210  TJ Olympia Galanta              13,18   
  7  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojničky         13,24   
  8  Durajová Michaela     000226  Slávia športové gymná Trenčín   13,39   
  9  Barnášová Sára        010706  ŠK ŠOG Nitra                    14,00   
 10  Trubáčiková Jana      000522  Atletický klub Bojničky         14,16   

 

diaľka               ml.žiačky                           
  1  Macejková Aneta       000228  AFK Nové Mesto nad Váhom         448    
  2  Mihoková Petra        010125  AK AŠK Slávia Trnava             403    
  3  Machová Eva           000708  AFK Nové Mesto nad Váhom         403    
  4  Grúberová Simona      000328  Atletika ŠK Skalica              389    
  5  Bučková Denisa        011030  Atletický klub Bojničky          388    
  6  Kollesárová Gizela            Slovan Duslo Šaľa                369    
  7  Vargová Veronika      000327  TJ Olympia Galanta               359    
  8  Slobodníková Lucia    000615  Lokomotíva Šurany                358    
  9  Kozaňáková Alexandra  000112  Slovan Duslo Šaľa                342    
 10  Kačicová Patricia     010811  ŠK ŠOG Nitra                     337    
 11  Kučerová Monika       000824  Atletický klub Nové Zámky        332    
 12  Hanková Dominika      001106  TJ Družba Piešťany               331    
 13  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               329    
 14  Sulčanová Patrícia    001003  Atletický klub Nové Zámky        327    
 15  Ďuríková Sophia       000628  TJ Olympia Galanta               326    
 16  Kuzmická Kristína     000418  ŠK ŠOG Nitra                     323    
 17  Mokrášová Denisa      000802  Atletický klub Nové Zámky        320    
 18  Marková Katarína      011122  Slovan Duslo Šaľa                295    

 
Macejková Aneta       438/+0,5  435/-0,8     -      441/+0,0  431/-0,8  448/+0,0   
Mihoková Petra        403/+0,3     -         -      395/+0,0  357/-0,4  379/-2,4   
Machová Eva           403/+0,9     -         -      392/+0,0  375/-0,6  391/-0,3   
Grúberová Simona      389/+1,7     x         -      345/+0,0  323/-1,3  352/-2,3   
Bučková Denisa        388/+0,7  385/-1,0     -      376/+0,0  388/-0,4  370/-2,4   
Vargová Veronika      345/+0,1  345/-2,4     -      359/-1,0  329/-1,5  347/-1,8 
Kollerová Gizela      315/+0,5  343/-0,8     -      331/-0,9  344/-1,5  369/-0,1   
Slobodníková Lucia    358/+0,0  324/-2,1     -      349/+0,0  331/-0,5  345/-2,1   
Kozaňáková Alexandra  342/+0,5  315/-0,2     -                                     
Kačicová Patricia     324/-0,3  337/-1,2     -                                     
Kučerová Monika       332/+0,0  302/-0,5     -                                     
Hanková Dominika         x      331/-1,8     -                                     
Ábelová Erika            x      329/-1,9     -                                     
Sulčanová Patrícia       x      327/-1,0     -                                     
Ďuríková Sophia       326/-0,5  320/-1,7     -                                     
Kuzmická Kristína     277/+0,0  323/-0,7     -                                     
Mokrášová Denisa      320/+1,1     x         -                                     
Marková Katarína         x      295/-1,0     -                                     
 



diaľka               najml.žiačky                        
  1  Molnárová Jana        020112  Slovan Duslo Šaľa                375    
  2  Lukácsová Laura       021108  Atletický klub Nové Zámky        369    
  3  Ptáčková Patrícia     020228  Atletika ŠK Skalica              365    
  4  Shredová Barbara      021118  ŠK ŠOG Nitra                     365    
  5  Podoláková Paulína    021409  Slávia športové gymná Trenčín    350    
  6  Beťková Júlia         030721  AK AŠK Slávia Trnava             336    
  7  Podolanová Stella     030417  AK AŠK Slávia Trnava             331    
  8  Kováčiková Lucia      030710  Slovan Duslo Šaľa                330    
  9  Barteková Sabina      020615  AFK Nové Mesto nad Váhom         328    
 10  Boháčová Alžbeta Dag  030110  Atletika ŠK Skalica              322    
 11  Vargová Margaret      041120  Atletický klub Bojničky          320    
 12  Ševčíková Bianka      020630  Slovan Duslo Šaľa                317    
 13  Vološinová Nina       030527  Slovan Duslo Šaľa                315    
 14  Blahová Nina Lýdia    040527  Atletika ŠK Skalica              311    
 15  Švachová Martina      030621  Slávia športové gymná Trenčín    310    
 16  Patková Tereza        030616  Atletika ŠK Skalica              303    
 17  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojničky          300    
 18  Macháčková Diana      030107  Atletika ŠK Skalica              295    
 19  Rybáriková Natália    041014  Atletika ŠK Skalica              294    
 20  Černá Kristína        020416  AFK Nové Mesto nad Váhom         281    
 21  Šurnovská Sofia       031104  Atletický klub Nové Zámky        279    
 22  Maceková Karin        040718  Atletický klub Bojničky          274    
 23  Karabová Veronika     050601  Atletický klub Bojničky          271    
 24  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojničky          260    
 25  Slobodová Diana       051103  Atletický klub Bojničky          218    
     Kusyová Jana          030315  Atletický klub Nové Zámky          0    

 
Molnárová Jana        363/+0,4  375/+1,0            345/+1,5  347/+1,3  363/+1,7   
Lukácsová Laura       357/+1,1  362/+1,6            369/+1,2  366/+0,7  359/+0,5   
Ptáčková Patrícia     357/+0,8  365/+1,4            359/+1,3  362/+1,9  349/+0,7   
Shredová Barbara      342/+0,2  318/+1,0               x      365/+1,2  332/+1,5   
Podoláková Paulína    342/+0,5  350/+1,6            310/+0,8  339/+1,4  332/+0,4   
Beťková Júlia         293/+0,6  318/+1,4            319/+1,5  336/+1,7  314/+1,3   
Podolanová Stella     321/+1,5  331/+1,6            325/+0,9  328/+1,1  330/+0,7   
Kováčiková Lucia      330/+1,5  315/+1,2            270/+0,3  314/+0,9  299/+1,2   
Barteková Sabina      320/+1,3  328/+1,9                                           
Boháčová Alžbeta Dag  274/+0,2  322/+1,7                                           
Vargová Margaret         x      320/+2,0                                           
Ševčíková Bianka      308/+0,5  317/+1,6                                           
Vološinová Nina       315/+0,6     x                                               
Blahová Nina Lýdia    290/+0,4  311/+1,2                                           
Švachová Martina      310/+0,9  276/+1,7                                           
Patková Tereza        303/+1,2  288/+1,0                                           
Válkyová Eva          279/+1,6  300/+1,3                                           
Macháčková Diana      295/+1,4  293/+1,0                                           
Rybáriková Natália       x      294/+1,4                                           
Černá Kristína        264/+0,8  281/+1,1                                           
Šurnovská Sofia       279/+1,7  256/+1,5                                           
Maceková Karin           x      274/+1,7                                           
Karabová Veronika     271/+0,7  261/+1,5                                           
Očenášová Rebecca        x      260/+1,9                                           
Slobodová Diana          x      218/+1,8                                           
Kusyová Jana             x         x                                               

 
výška                ml.žiačky                           
  1  Hulmanová Sandra      001125  TJ Olympia Galanta               135    
  2  Jakubičková Vanessa   001221  ŠK ŠOG Nitra                     130    
  3  Vargová Monika        000419  Slovan Duslo Šaľa                130    
     Podzamska Miroslava   010627  Atletika ŠK Skalica              130    
  5  Valovičová Vanesa     000530  Atletika ŠK Skalica              125    
  6  Karabová Zuzana       000313  Atletický klub Bojničky          125    
  7  Boledovičová Michael  000717  Slovan Duslo Šaľa                120    
     Límová Adriána        000106  Atletický klub Bojničky          120    
  9  Šimorová Simona       010926  Atletický klub Bojničky          115    
 10  Šimkaninová Tamara    000818  Atletický klub Bojničky          115    
 11  Sokolová Simona       010210  TJ Olympia Galanta               110    

 
                         110  115  120  125  130  135  140                                                                                             
    Hulmanová Sandra     o    o    o    o    o    o    xxx                                                                                             
    Jakubičková Vanessa  o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  
    Vargová Monika       o    o    xo   o    o    xxx                                                                                                  
    Podzamska Miroslava  o    o    o    xo   o    xxx                                                                                                  
    Valovičová Vanesa    o    o    o    xo   xxx                                                                                                       
    Karabová Zuzana      o    o    xo   xo   xxx                                                                                                       
    Boledovičová Michael o    o    o    xxx                                                                                                            
    Límová Adriána       o    o    o    xxx                                                                                                            
    Šimorová Simona      o    o                                                                                                                        
    Šimkaninová Tamara   o    xxo  xxx                                                                                                                 
    Sokolová Simona      o    xxx                                                                                                                      
 
 
 
 



výška                najml.žiačky                        
  1  Podoláková Paulína    021409  Slávia športové gymná Trenčín    120    
  2  Modrocká Veronika     030308  Slávia športové gymná Trenčín    115    
  3  Shredová Barbara      021118  ŠK ŠOG Nitra                     110    
  4  Válkyová Eva          030315  Atletický klub Bojničky          110    
  5  Šagátová Erika        020819  Atletika ŠK Skalica              105    
     Zaťková Sabína        021018  Atletika ŠK Skalica                0    

 

                         100  105  110  115  120  125                                                                                                  
    Podoláková Paulína   o    o    o    o    o    xxx                                                                                                  
    Modrocká Veronika    o    o    o    xo   xxx                                                                                                       
    Shredová Barbara     o    o    xo   xxx                                                                                                            
    Válkyová Eva         o    o    xxo  xxx                                                                                                            
    Šagátová Erika       o    xo   xxx                                                                                                                 
    Zaťková Sabína       -    -    -    xxx                                                                                                            
 

guľa 3kg             ml.žiačky                           
  1  Váleková Natália      010217  Atletika ŠK Skalica              8,52   
  2  Kuglerová Jana        000526  TJ Olympia Galanta               8,06   
  3  Mišunová Andrea       000413  Atletický klub Bojničky          7,72   
  4  Vojteková Viktória    001216  TJ Olympia Galanta               7,67   
  5  Vaneková Martina      000812  Slovan Duslo Šaľa                7,60   
  6  Hrdlicová Mária       000110  Slovan Duslo Šaľa                7,38   
  7  Kuglerová Ema         000526  TJ Olympia Galanta               7,08   
  8  Zemešová Viktória     000819  TJ Olympia Galanta               6,79   
  9  Greskovicsová Alena   000811  Atletika ŠK Skalica              6,67   
 10  Gajdošová Tatiana     000824  Atletický klub Bojničky          6,55   
 11  Slobodníková Lucia    000615  Lokomotíva Šurany                6,34   
 12  Kollerová Gizela              Slovan Duslo Šaľa                6,26   
 13  Borbélyová Svetlana   001217  Atletický klub Nové Zámky        6,10   
 14  Marková Katarína      011122  Slovan Duslo Šaľa                5,92   
 15  Slišková Anna         000524  Slovan Duslo Šaľa                5,90   
 16  Mahútová Lea          000924  TJ Olympia Galanta               5,35   
 17  Ábelová Erika         011205  TJ Družba Piešťany               4,83   

 

    Váleková Natália       8,45    8,13    8,52     x      8,27     x      
    Kuglerová Jana         6,89    7,37    8,05    7,57    8,06    7,70    
    Mišunová Andrea        7,16    7,65    7,72     x      7,59    7,41    
    Vojteková Viktória     6,25    7,26    6,59    7,67    7,63    7,39    
    Vaneková Martina       7,60    6,82    7,20    6,73    7,10    7,08    
    Hrdlicová Mária        6,76    7,19    6,77    6,28    6,54    7,38    
    Kuglerová Ema          6,39    6,89    6,72    6,90    7,08    6,65    
    Zemešová Viktória      6,45    6,79    6,64    6,16    6,41     x      
    Greskovicsová Alena    5,67    6,51    6,67                            
    Gajdošová Tatiana      6,55    6,19    5,94                            
    Slobodníková Lucia     6,34     x       x                              
    Borbélyová Svetlana    6,10    5,74    5,74                            
    Marková Katarína       5,45    5,92    5,77                            
    Slišková Anna          4,71    5,90    4,31                            
    Mahútová Lea           4,74    4,78    5,35                            
    Ábelová Erika           x      4,83    4,61  
    Kolerová Gizka         6,26    6,14     x                           
 

kriket               ml.žiačky                           
  1  Gajdošová Tatiana     000824  Atletický klub Bojničky         54,41   
  2  Slišková Anna         000524  Slovan Duslo Šaľa               50,42   
  3  Kuglerová Ema         000526  TJ Olympia Galanta              49,88   
  4  Fonód Lilla           010317  Atletický klub Nové Zámky       48,07   
  5  Greskovicsová Alena   000811  Atletika ŠK Skalica             42,71   
  6  Límová Adriána        000106  Atletický klub Bojničky         41,87   
  7  Hrdlicová Mária       000110  Slovan Duslo Šaľa               40,67   
  8  Mahútová Lea          000924  TJ Olympia Galanta              40,51   
  9  Podzamska Miroslava   010627  Atletika ŠK Skalica             37,59   
 10  Váleková Natália      010217  Atletika ŠK Skalica             35,15   
 11  Kuglerová Jana        000526  TJ Olympia Galanta              29,88   
 12  Peciarová Paulína     010824  ŠK ŠOG Nitra                    29,67   
 13  Borbélyová Svetlana   001217  Atletický klub Nové Zámky       20,69   
 
kriket               najml.žiačky                        
  1  Lanczová Barbora      020728  Slovan Duslo Šaľa               52,65   
  2  Klobušická Marcela    020301  Slávia športové gymná Trenčín   46,15   
  3  Ščípová Olívia        020821  Slovan Duslo Šaľa               30,97   
  4  Čelústková Klára      020320  Atletika ŠK Skalica             30,47   
  5  Palanská Lenka        021007  Atletika ŠK Skalica             30,39   
  6  Migašová Markéta      021224  Slávia športové gymná Trenčín   29,42   
  7  Filová Alexandra      020316  Atletika ŠK Skalica             24,69   
  8  Vakulová Eva          020110  Atletika ŠK Skalica             23,10   
  9  Malíková Daniela      031101  AFK Nové Mesto nad Váhom        22,24   
 10  Šťastnovičová Soňa    020118  AK AŠK Slávia Trnava            20,82   
 11  Zavadilová Eliška     040603  AK AŠK Slávia Trnava            20,46   
 12  Vavrovičová Vanessa   031105  Atletický klub Bojničky         20,02   
 13  Ochabová Gabriela     021104  Atletický klub Bojničky         20,01   



 14  Očenášová Rebecca     040722  Atletický klub Bojničky         17,51   
 15  Kováříková Sabína     030530  Atletický klub Bojničky         16,83   
 16  Mišunová Karin        051230  Atletický klub Bojničky         16,49   
 
2000 m chôdza        ml.žiačky                           
  1  Abbatantuono Ambra    000226  ŠK ŠOG Nitra                  12:17,56  
  2  Kuzmická Kristína     000418  ŠK ŠOG Nitra                  12:46,49  
  3  Laurová Dajana        010514  TJ Olympia Galanta            14:05,20  
  4  Galambosová Veronika  000714  TJ Olympia Galanta            14:11,28  
 
4 x 60 m             ml.žiačky                           
  1  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            34,59   
  2  NRSOG "A"                     ŠK ŠOG Nitra                    36,26   
  3  DUSSA "A"                     Slovan Duslo Šaľa               36,89   
  4  NRSOG "B"                     ŠK ŠOG Nitra                    37,16   
  5  OLYGA "A"                     TJ Olympia Galanta              37,34   
  6  OLYGA "B"                     TJ Olympia Galanta              37,57   
  7  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojničky         37,72   

 
BOJNI "A" Bučková(01), Šimorová(01), Límová(00), Trubáčiková(00),  
NRSOG "A" Barnášová(01), Trabalíková(01), Spačková(01), Majzlíková(01), 
NRSOG "B" Labošová(00), Abbatantuono(00), Jakubičková(98), Kuzmická(00), 
OLYGA "A" Kuglerová(00), Ďuríková(00), Vargová(00), Zemešová(00), 
OLYGA "B" Vrablanská(01), Botková(01), Vojteková(00), Mahútová(00), 
ASKTT "A" Križanová(01), Kurovská(00), Mečiarová(01), Barčáková(01),  
DUSSA "A" Horváthová(00), Kozaňáková(00), Vaczlavová(01), Vaneková(00), 
 

4 x 60 m             najml.žiačky                        
  1  SLATN "A"                     Slávia športové gymná Trenčín   37,56   
  2  ASKTT "A"                     AK AŠK Slávia Trnava            39,19   
  3  ASKSK "A"                     Atletika ŠK Skalica             40,47   
  4  ASKTT "B"                     AK AŠK Slávia Trnava            40,74   
  5  BOJNI "A"                     Atletický klub Bojničky         41,71   
  6  BOJNI "B"                     Atletický klub Bojničky         42,54   
     SLATN "B"                     Slávia športové gymná Trenčín   42,54   

 
ASKTT "A" Podolanová(03), Švecová(04), Beťková(03), Vrabcová(02),  
SLATN "A" Podoláková(02), Šarinová(03), Migašová(02), Mikušincová(03), 
SLATN "B" Lečková(03), Modrocká(03), Klobušická(02), Šarinová(05),  
BOJNI "A" Vargová(04), Válkyová(03), Maceková(04), Karabová(05), 
BOJNI "B" Vavrovičová(03), Slobodová(05), Ochabová(02), Očenášová(04), 
ASKSK "A" Rybáriková(04), Palanská(05), Palanská(02), Boháčová (02)  
ASKTT "B" Pravdová(02), Kristová(05), Mokošová(04), Marková(04),  


